
 

 
ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 

 
Čast nam je i zadovoljstvo pozvati Vas na 

 

P R E D S T A V LJ A NJ U 
knjige poezije 

 

„„„SSSJJJAAAJJJ   SSSLLLOOOMMMLLLJJJEEENNNOOOGGG   KKKRRRIIISSSTTTAAALLLAAA””” 

EEElll iiizzzaaabbbeeetttaaa   PPPeeetttrrrooovvvssskkkaaa 
 

četvrtak, 15.12.2011. godine, u 18.00 sati 

Hrvatsko novinarsko društvo (velika dvorana) 

Zagreb, Perkovčeva 2 
 

Promotori 
dr. Vasil Tocinovski, sveučilišni profesor 

Ognen Bojadžiski, profesor 
 

Pjesme će recitirati dramska umjetnica Kostadinka Velkovska 
u pratnji Đulijane Alimoski – flautistica 

 
Program će voditi Tinka Barbutov Krsteva 

 

Radujemo se susretu s Vama! 
 

Pokrovitelji 
Savjet za nacionalne manjine pri Vladi Republike Hrvatske 

MKD „Ohridski biser“ – Zagreb 
Zbor novinara nacionalnih manjina pri HND-u 



 
ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 

 
Со посебна чест и задоволство Ве повикуваме на 

 

П Р Е Т С Т А В У В А Њ Е 
на книгата поезија 

 

„„„СССJJJАААЈЈЈОООТТТ   НННААА   СССКККРРРШШШЕЕЕНННИИИОООТТТ   КККРРРИИИСССТТТАААЛЛЛ””” 

ЕЕЕлллииизззааабббееетттааа   ПППееетттрррооовввссскккааа 
 

четврток, 15.12.2011 година, во 18.00 часот 

Хрватско новинарско друштво (голема сала) 

Загреб, Перковчева 2 
 

Промотори 
д-р Васил Тоциновски, универзитетски професор 

Огнен Бојаџиски, професор 
 

Песните ќе ги рецитира драмската актерка Костадинка Велковска 
во придружба на Ѓулијана Алимоски – инструменталист на флејта 

 
Програмата ќе ја води Тинка Барбутов Крстева 

 

Се радуваме на средбата со Вас! 
 

Покровители 
Совет за национални малцинства при Владата на Република Хрватска 

МКД „Охридски бисер“ – Загреб 
Збор на новинарите на националните малцинства при ХНД  


